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21ème édition du Salon

Samedi 17 & Dimanche 18 Novembre 2018

● BIEN-ÊTRE CHEZ SOI ... 
& AVEC SOI

● SANTÉ AU NATUREL & 
MÉDECINES DOUCES

● SOINS ALTERNATIFS

● L’IDÉAL DE MOI

● DÉVELOPPEMENT 
PERSONNEL

● MÉDIUMNITÉ / 
VOYANCE





BIENVENUE

Dans une société qui incite à fonction-
ner toujours plus vite, notre corps et no-
tre esprit ont parfois bien du mal à suiv-
re. Pour tenter d’y remédier, plusieurs 
solutions s’offrent à nous. 

Notre rendez-vous de ce week-end 
avec VOUS est précieux à divers 
égards… il a pour objectif de vous in-
former mais aussi de vous suggérer di-
verses pistes visant à rétablir l’équilibre 
et l’harmonie dans nos vies parfois bien 
chahutées.

Praticiens, thérapeutes, conférenciers, 
professionnels et artisans se sont à 
nouveau donné rendez-vous en vue 
de vous suggérer, voire de vous faire 
« goûter » à des pistes de mieux-être, 
à des techniques de soin nouvelles ou 
ancestrales, de découvrir des produits 
étonnants, sains ou bio … 

Bref … À prendre soin de VOUS… de 
votre esprit et de votre corps pour un 
quotidien plus léger et serein !

Cette 21ème édition du salon vous 
promet un week-end ressourçant !

▶ un programme de conférences riche 
de thématiques diverses, d’expérimen-
tations  et de conseils en provenance 
de spécialistes passionnés ...

▶ des séances d’initiation, des ateliers 
participatifs permettant d’expérimenter 
des techniques corporelles relaxantes, 

des techniques méditatives, des soins 
déjà éprouvés ou totalement novateurs 
… 

▶ des animations créatives inattendues 
… vous emmenant tout à l’heure à la 
découverte des tambours amérindiens 
… et tantôt à la création d’un parfum …

▶ des concerts méditatifs durant 
lesquels vous serez captivés par l'éner-
gie cristalline déployée par les sons et 
les vibrations des bols de cristal chan-
tants ...

▶ une séance collective de méditation 
zen bouddhiste en compagnie d'un 
grand maître zen …

Et oui … c’est tout cela Parallèle … une 
aventure étonnante, riche de rencon-
tres, d’échanges, de partages et de 
découvertes !

Un week-end attendu, pour favoriser le 
retour... à Soi !

Merci à vous, chers visiteurs pour votre 
présence et votre merveilleuse quête 
du mieux-être et de l’éveil.

Merci à tous nos exposants et conféren-
ciers pour leur confiance et leur impli-
cation !

Philippe Laloux, Marie Gilissen
et l’équipe du Ciney Expo.
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SIX ESPACES 
THÉMATIQUES 
BIEN DISTINCTS
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BIEN-ÊTRE CHEZ SOI... & AVEC SOI
Ce 1er espace propose de composer ou d’améliorer notre 
univers personnel : Feng Shui, décoration/artisanat, man-
dalas, bols chantants, gongs, vêtements et accessoires du 
Népal, lampes de sel, géobiologie, pierres et cristaux,...

SOINS ALTERNATIFS
Cet espace présente des techniques anciennes et/ou an-
cestrales complémentaires à la médecine conventionnelle 
dont les bienfaits sont reconnus à ce jour pour soulager 
nos souffrances et accéder à notre mieux être.

L’IDÉAL DE MOI	
Le coaching en psychanalyse corporelle, l’utilisation des 
codes couleurs, les outils de relooking (visage, coiffure, 
vêtements, accessoires,…) et autres conseils judicieux 
vont vous permettre de projeter, par votre image person-
nelle, l’assurance et les qualités qui sont les vôtres.

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES
Ces produits de santé et autres compléments alimentaires 
peuvent soulager bien des pathologies par des méthodes 
douces et naturelles, peu agressives pour l’organisme. Il 
s’agit d’être conseillé pour bien choisir la ou les plantes qui 
aident à rétablir les déséquilibres dès qu’ils se font sentir.

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL
Issues du courant de psychologie humaniste dans les an-
nées 60 aux États-Unis, les techniques présentées nous 
amènent à nous auto responsabiliser, à nous apprivoiser 
pour mieux utiliser nos talents innés, à développer la con-
fiance en nous-mêmes et à réaliser nos réelles aspirations.

MÉDIUMNITÉ / VOYANCE
Voici un domaine (Oracles, tarots, perception extra sen-
sorielle, lecture des signes…) issu des temps les plus re-
culés. Qui ou que faut-il croire ? « Ne croyez rien de ce 
que l’on vous dit, faites l’expérience vous-même et ensuite 
faites votre propre opinion ». (Bouddha).
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ATELIERS & 
DÉMONSTRATIONS

SAMEDI 17 NOVEMBRE 2018



ATELIERS / DEMOS  |  SAMEDIRéservations sur place, le jour même

SOINS ALTERNATIFS

STAND 232MASSAGE CRÂNIEN
Atelier découverte 15min/pers.
(4 participants max.)

Carinne MINNE (www.moninstantprecieux.com)GRATUIT

11h00 - 12h00

STAND 232SOINS ALTERNATIFS NATURELS VIETNAMIENS
Atelier découverte 15min/pers.
(4 participants max.)

HOANG THI NHUNG (www.dienchannhungbruxelles.blogspot.com)GRATUIT

13h00 - 14h00

STAND 232SOIN REIKI
Atelier découverte 15min/pers.
(4 participants max.)

Carinne MINNE (www.moninstantprecieux.com)GRATUIT

16h00 - 17h00

BIEN-ÊTRE CHEZ SOI... & AVEC SOI

STAND 137LES TAMBOURS CHAMANIQUES
À la découverte du Tambour!
(12 participants max.)

Louisa VINCIARELLI, artisane factrice de tambours amérindiens
(www.lestamboursdejadhyane.com)GRATUIT

13h00 - 14h00

STAND 304ATELIERS DÉCOUVERTES EN CONTINU
- Les bienfaits du Stress Less (de 10h00 à 11h00)
- Découverte de la Pierre de l'Âme 
- Les émotions qui bloquent vos énergies

Christine HOUYOUX, Fleur & Beauté (www.fleuretbeaute.be)GRATUIT

10h00 - 19h00

L'IDÉAL DE MOI

STAND 334ATELIERS COACHING
Coaching en image, coaching sportif et accompagnement nutrition

Anne-Laure HOCQUET GRATUIT

10h00 - 19h00
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ATELIERS / DEMOS  |  SAMEDI Réservations sur place, le jour même

L'IDÉAL DE MOI (suite)

STAND 313SOIN ECLAT VISAGE
Soins découverte Salin de Biosel
(45 min/pers.) 

L'ABSOLU, Centre de soins et parfumerie sélective (www.labsolu.be)GRATUIT

10h30 - 17h00

STAND 307PARFUMS (CRÉATION COLLECTIVE)
A tous les passionnés des parfums mais aussi ceux qui veulent découvrir le monde 
enchanté des senteurs du monde : une expérience olfactive inoubliable en créant 
un parfum ! Repartez avec une fiole de 10ml de cette création collective.
(10 participants max.)
Mr et Mme FLORINE, Ô Ô Parfums (www.oo-parfums.be)GRATUIT

13h30 - 15h30

STAND 307PARFUMS (CRÉATION COLLECTIVE)
A tous les passionnés des parfums mais aussi ceux qui veulent découvrir le monde 
enchanté des senteurs du monde : une expérience olfactive inoubliable en créant 
un parfum ! Repartez avec une fiole de 10ml de cette création collective.
(10 participants max.)
Mr et Mme FLORINE, Ô Ô Parfums (www.oo-parfums.be)GRATUIT

16h30 - 18h30

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES

STAND 455L' ALOÉ VERA
Retrouvez un bon métabolisme!
(15 participants max.)

Sabine APPELDOORN, coach santé et bien-êtreGRATUIT

13h00 - 14h00

STAND 307PARFUMS (DÉCOUVERTE DES FAMILLES OLFACTIVES)
À quelle famille olfactive appartenez-vous ? Un atelier ludique et enrichissant. 
Une occasion unique de pénétrer dans le monde merveilleux des parfums !

Mr et Mme FLORINE, Ô Ô Parfums (www.oo-parfums.be)GRATUIT

11h00 - 12h30

STAND 314RÉHAUSSEMENT DE CILS
Démonstration Yumi Lashe. 

L'ABSOLU, Centre de soins et parfumerie sélective (www.labsolu.be)GRATUIT

13h00 - 17h00

21ème SALON PARALLÈLE16



ATELIERS / DEMOS  |  SAMEDIRéservations sur place, le jour même

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES

STAND 455LES FLEURS DE BACH
Atelier d’initiation et pratique.
Préparez VOTRE remède !
(15 participants max.)

Martine HAYOT & Véronique DUCOFFRE, conseillères en fleurs de BachGRATUIT

14h00 - 15h00

STAND 455L' ALGUE KLAMATH
Atelier découverte sur ses bienfaits pour notre corps.
(15 participants max.)

Dominique BOULAY (www.dominiqueboulay.com)GRATUIT

15h00 - 16h00

PODIUMFASHIONISTA
Et si vous rayonniez votre féminité au  travers de votre activité ? 
Fashonista, bien plus qu'un job : c'est une philosophie de vie !
Atelier défilé.

Marinette BONFOND (www.youfashion.com)GRATUIT

12h00 - 13h00

STAND 577COMMUNICATION NON VIOLENTE
Séance collective.

Sophie GROSJEAN (www.girasol.be) GRATUIT

14h00 - 15h00

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL

PODIUMPSYCHOGÉNÉALOGIE
Venez apprendre à décrypter votre "arbre minute".

Judith BLONDIAU - VAN DEN BOGGAERT (www.evidences.be)GRATUIT

11h00 - 12h00

STAND 577PLEINE CONSCIENCE ET RELAXATION PROFONDE
Venez vivre un moment de pleine conscience suivi d'une relaxation profonde.
Séance collective.

ELEDHWEN ENERGY (eledhwen-energy-26.webself.net)GRATUIT

12h00 - 13h00
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ATELIERS / DEMOS  |  SAMEDI Réservations sur place, le jour même

Mes notes, mes rendez-vous...

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL (suite)

PODIUMMÉDITATION ZEN BOUDDHISTE
Séance collective en présence du Maître Zen Konrad Kosan Maquesteau.

ASSOCIATION ZEN DE BELGIQUE  (www.azb.be/fr/)GRATUIT

14h00 - 15h00

PODIUMCONCERT MÉDITATIF
'Bain de sons cristallins & Chants de l'âme’

Annabelle DE VILLEDIEU (www.annabelledevilledieu.fr)GRATUIT

17h30 - 18h30

PODIUMFASHIONISTA
Et si vous rayonniez votre féminité au  travers de votre activité ? 
Fashonista, bien plus qu'un job : c'est une philosophie de vie !
Atelier défilé.

Marinette BONFOND (www.youfashion.com)GRATUIT

15h00 - 16h00

PODIUMPSYCHOGÉNÉALOGIE
Venez apprendre à décrypter votre "arbre minute".

Judith BLONDIAU - VAN DEN BOGGAERT (www.evidences.be)GRATUIT

16h00 - 17h00

STAND 577PLEINE CONSCIENCE ET RELAXATION PROFONDE
Venez vivre un moment de pleine conscience suivi d'une relaxation profonde.
Séance collective.

ELEDHWEN ENERGY (eledhwen-energy-26.webself.net)GRATUIT

16h00 - 17h00
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CONFÉRENCES  |  SAMEDI

SALLE MÉRIDIEN (à l'étage)

DR.MIREILLE PÊCHEUX 572
« Gestion du stress et nutripuncture ».

11h00

IMANNA 612
« Eveiller sa conscience cristalline & développer ses capacités psychiques avec les crânes 
de cristal ».

12h00

MARINKA 615
« Contacts spirites sur photos ».

13h00

LINDA ANSALDI 233
« Mémoires karmiques et programmation de l’ADN ».

14h00

DR.DIRK LIPPENS 551
« Le rapport entre le Psychisme et le Corps, selon l’oeuvre de CHRISTIANE BEERLANDT ».

15h00

SERGE DUCAS 623
« Les prévisions astrologiques sur le plan individuel et mondiales pour 2019 ».

16h00

CONFÉRENCES
SAMEDI 17 NOVEMBRE 2018

BERNARD THOORENS 202
« La guérison à portée de vos mains, une réalité à faire vôtre ».

17h00
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CONFÉRENCES  |  SAMEDI

SALLE AGORA (à l'étage)

ANNABELLE DE VILLEDIEU 602
« Comment et pourquoi déprogrammer les mémoires ».

11h00

AGNÈS LAZAR 121 - 122
« Et si Dieu était simplement une décision et une expérience personnelles ? ».

13h00

SOPHIE GROSJEAN 504
« Je prends soin de moi, çà profite à tout le monde ».

15h00

PASCAL LACOMBE 123
« Bols de cristal chantants. Les nouveaux instruments d’éveil pour la méditation & la thérapie ».

16h00

MARIA CLAUDIA OLÉA 
« Le féminin sacré ,28 jours de pleine nature. Eveil du féminin sacré et des potentialités du 
cycle féminin : un chemin de retrouvailles».

17h00

SALLE TROPIQUE (à l'étage)

HÉLÈNE DELÉPINE 574
« La communication animale ».

13h00

BA DEMA 511
« Votre Feng Shui et bien-être en 2019, Année du Cochon ».

14h00

PATRICIA PAISANT 432
« Axe cerveau/intestins : déséquilibre acidobasique / conséquences sur la santé ».

15h00

BERNARD GRIMARD 257
« Aide et guérison par voie spirituelle selon l’enseignement de Bruno Gröning ».

17h00

BRIGITTE FLORANI 431
« L’Aloe arborescens, un trésor de bienfaits. Quelles différences avec l’Aloe vera? ».

14h00

SABINE GORISSEN 311
« Votre image parle de vous. Reconnectez-vous à votre féminité et à votre capital séduction ».

12h00

EDUARDO ALDO 501
« Comprendre le secret des nombres pour bien réussir votre vie ».

11h00

MARJORIE HARMONIE
« La pensée positive, nettoyage de nos mémoires erronées… Ho’ponopono ».

12h00

FRANCK MANCEAU 111 - 112
« Le thérapeute créateur : les nouveaux paradigmes énergétiques ».

16h00
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ACCORDEUR DU CORPS 
GUÉRISSEUR
ADISE68
AGENDA PLUS
ALISHA
ALPHAFORME 
ANITA-BELGIQUE ASBL
ARIIX
ARTISANS DU NÉPAL
ASBL NOA
AURA-VISION
BA DEMA EDITIONS POUR 
LE BIEN-ÊTRE
BE SAFE
BERGELYNE
BIJOUX MARIE-L
BIO ENERGY
BIOLEJEUNE SPRL
BLEU DE PIERRES
BOROMNA CRÉATIONS
CANNAVIE
CAROLE TINANT
CASADA
CERULE
CHIROMANCIE
CHIRO-MANCIE/LOGIE
CHOUETTIBOU
CHRISTIAN DIEUDONNÉ
CHRISTIANE BEERLANDT
CLUB DE KUNG FU DES 
COLLINES
COEUR DE SON
COMME AU JARDIN
COMMUNICATION 
ANIMALE
COULEURS D'APSARA
CRISTAL BRAZIL
CRISTAL VIBRASONS
DE VILLEDIEU ANNABELLE
DIEN CHAN - 
MULTIREFLEXOLOGIE
DIVINITÉ ESA
DONNERBERG
EAU KANGEN

202

461
121-122

605
231
572
454

101-102
223
532
511

109
606
322
132
442
107
521
451
324

315-325
412

655
573
108
253

551-562
576

136
411-421

574

113
111-112

123
602
256

654
335
441

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR ORDRE ALPHABETIQUE

21ème SALON PARALLÈLE22



EDITION LANORE
EDITIONS DU GRAAL
EDUARDO ALDO
EDWIGE TAROLOGUE 
ASTROLOGUE
EGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE ASBL
ESPOIR & LUMIERE
FEELICIE
FERME DE LA COMOGNE
FLEUR & BEAUTÉ
FLOR'ALTERNATIVE
FOREVER LIVING 
PRODUCTS
FRANCOISE LOOZEN
FRANKEN - WELLNESS
GIRASOL
GOOD VIBES
HEAL'IN SOUL
HÉLÈNE STABILE BIJOUX
HUILES ESSENTIELLES & 
POMMES DE PIN
IMANNA & LA CRYSTAL 
TEAM
IRIDOLOGIE
ISAHE
JARDIN DE KAMELIA
JEANNE VETULIA MEDIUM
JOELLE HUBEAUX
JUDITH - LAETITIA
KURUMBLA
L' INSTANT T
L.U.H.M.E.R
LA GUÉRISSEUSE D'ÂMES - 
ISIS L'ILLUMINATRICE
LA PORTE DE L'EVEIL
LA VOIE DE L'OURS
LA ZANE ATTITUDE
LABORATOIRE LERECA
L'ABSOLU
L'ARTISAN PRESSÉ
LES AMIS DE BRUNO 
GRÖNING
LES PRÉCIEUX DES ELFES

LES TAMBOURS DE BRUNO
L'ESSENTIEL
LOOK & STYLE 
by SABINE GORISSEN
LUMINO-RELAXOTHÉRAPIE
MAGALI GILLE
MAMA BERNADETTE
MANU DOREV
MARIA CLAUDIA OLEA
MARIE-CLAIRE WASSEIGE
MARINKA
MARJORIE HARMONIE
MARTINE HAYOT
MASSAGE CÉNESTHÉSIC
MELINA C.
MEMORYPUR
MICHÈLE VALOT
MIWELL
NATUROPAT
NEW PARADIGM MDT
NEYA
Ô Ô PARFUMS
OZENBIOTEC
PARAMINUTES

PRESBYTERE GONNETOT
PSYCHOGÉNÉALOGIE
QUO VADIS DIFFUSION
RELAXARIUM SPA
RELAXMYBODY
RÊVE DE FEMMES
SANTÉ & BIEN-ÊTRE
SERGE DUCAS
TAMBOURS DE JADHYANE
THER'AZUR
UCM-RÊVES-ANGÉOLOGIE
UNIVERSAL VIBRATION
VAN ERVEN ARTHUR
VIA 528
VITAFORME

531-541
512-522

501
656

533

652
403
305

254-304
431

402

502
135

504
104

212-222
134
401

612

251
241
312
616
303
657
233

513-524
211-221

632

234-235
243
452
432

313-323
463-464
244-245

139

103
114-124

311

252
CONF

622
553-564

CONF
503
615

CONF
453

205-207
544

116-126
CONF

214-215
255
201
301
306
422

603-614 
623-634 
625-636 

462
534
125
115

404-405
321
131

CONF
133
575
543
105
213

302
332-333
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ARTISANS DU NÉPAL
LES TAMBOURS DE BRUNO
GOOD VIBES
UNIVERSAL VIBRATION
BLEU DE PIERRES
CHOUETTIBOU
BE SAFE
CRISTAL BRAZIL
COULEURS D'APSARA
L'ESSENTIEL
RELAXARIUM SPA
MEMORYPUR
AGENDA PLUS
CRISTAL VIBRASONS
QUO VADIS DIFFUSION
SANTÉ & BIEN-ÊTRE
BIO ENERGY
TAMBOURS DE JADHYANE
HÉLÈNE STABILE BIJOUX
FRANKEN - WELLNESS
COEUR DE SON
LES PRÉCIEUX DES ELFES
NEW PARADIGM MDT
ACCORDEUR DU CORPS 
GUÉRISSEUR
MASSAGE CÉNESTHÉSIC
L.U.H.M.E.R
HEAL'IN SOUL
VAN ERVEN ARTHUR
MIWELL
ASBL NOA
ALPHAFORME
KURUMBLA
LA PORTE DE L'EVEIL
ISAHE
LA VOIE DE L'OURS
LES AMIS DE BRUNO 
GRÖNING
IRIDOLOGIE
LUMINO-RELAXOTHÉRAPIE
CHRISTIAN DIEUDONNÉ
FLEUR & BEAUTÉ
NATUROPAT
DIEN CHAN - 

101-102
103
104
105
107
108
109

111-112
113

114-124
115

116-126
121-122

123
125
131
132
133
134
135
136
139
201
202

205-207
211-221

212-222
213

214-215
223
231
233

234-235
241
243

244-245

251
252
253

254-304
255
256

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR ORDRE D'EMPLACEMENT
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MULTIREFLEXOLOGIE
NEYA
VIA 528
JOELLE HUBEAUX
FERME DE LA COMOGNE
Ô Ô PARFUMS
LOOK & STYLE 
by SABINE GORISSEN
JARDIN DE KAMELIA
L'ABSOLU
CASADA
RÊVE DE FEMMES
BIJOUX MARIE-L
CAROLE TINANT
VITAFORME
DONNERBERG
HUILES ESSENTIELLES & 
POMMES DE PIN
FOREVER LIVING 
PRODUCTS
FEELICIE
RELAXMYBODY
COMME AU JARDIN
CERULE
OZENBIOTEC
FLOR'ALTERNATIVE
LABORATOIRE LERECA
EAU KANGEN
BIOLEJEUNE SPRL
CANNAVIE
LA ZANE ATTITUDE
MARTINE HAYOT
ARIIX
ADISE68
PRESBYTERE GONNETOT
L'ARTISAN PRESSÉ
EDUARDO ALDO
FRANCOISE LOOZEN
Marie-Claire WASSEIGE
GIRASOL
BA DEMA EDITIONS POUR 
LE BIEN-ÊTRE
EDITIONS DU GRAAL
L' INSTANT T

BOROMNA CRÉATIONS
EDITION LANORE
AURA-VISION
EGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE ASBL
PSYCHOGÉNÉALOGIE
UCM-RÊVES-ANGÉOLOGIE
MELINA C.
CHRISTIANE BEERLANDT
DOREV MANU
ANITA-BELGIQUE ASBL
CHIRO-MANCIE/LOGIE
COMMUNICATION 
ANIMALE
THER'AZUR
CLUB DE KUNG FU DES 
COLLINES
DE VILLEDIEU ANNABELLE
PARAMINUTES

ALISHA
BERGELYNE
IMANNA & LA CRYSTAL 
TEAM
MARINKA
JEANNE VETULIA MEDIUM
MAMA BERNADETTE
MICHÈLE VALOT
SERGE DUCAS
LA GUÉRISSEUSE D'ÂMES - 
ISIS L'ILLUMINATRICE
ESPOIR & LUMIERE
DIVINITÉ ESA
CHIROMANCIE
EDWIGE TAROLOGUE 
ASTROLOGUE
JUDITH - LAETITIA
MAGALI GILLE
MARIA CLAUDIA OLEA
MARJORIE HARMONIE

301
302
303
305
306

311

312
313-314-323

315-325
321
322
324

332-333
335
401

402

403
404-405

411-421
412
422
431
432
441
442
451
452
453
454
461
462

463-464
501
502
503
504
511

512-522
513-524

521
531-541

532
533

534
543
544

551-562
553-564

572
573
574

575
576

602
603-614 
623-634 
625-636 

605
606
612

615
616
622

623-CONF
623-CONF

632

652
654
655
656

657
CONF
CONF
CONF
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BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI

SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL

M
ÉD

IUM
N

ITÉ &
 VOYA

N
CE

SANTÉ AU NATUREL &
MÉDECINES ALTERNATIVES

1 2 3 A 4

10 9D 8 7

5

B

C

6

PODIUM

ATELIERS
455 / 505

ATELIERS
577 / 578

AT
EL

IE
R

S
22

4 
/ 2

25
 

ATELIER
S

137 / 138 

ATELIERS
232 / 242 

ATELIERS
307 / 308 

111

101

401

411 421 431 441

412 422 432 442

402

403

404

405

451

452

453

454

501

502

503

504

572

573

574

575

576

461 462 463 464

102

103

105

104

107

108

109

134

133

132

131

139

136

135

204

203

202

201

207

206

205

254

253

252

251

256

255

304

303

302

301

306

305

334

333

332

335

121

112 122

113 123

114 124

115 125

116
126

211 221

212 222

213 223

214

215

231 241

233 243

234 244

514 524

513 523

512 522

511 521

534 544

533 543

532 542

531 541

554 564

553 563

552 562

551 561

235 245

606 616

605 615

604 614

603 613

602 612

626 636

625 635

624 634

623 633

622 632 652

653

654

655

656

657

311 321

312 322

313 323

314 324

315 325

RESTAURANT / BRASSERIE

CONFÉRENCES

WC

PLAN DU HALL CINEY EXPO    Rez-de-chaussée
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BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI

SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL
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RESTAURANT / BRASSERIE

CONFÉRENCES

WC

PLAN DU HALL CINEY EXPO    Rez-de-chaussée
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ATELIERS & 
DÉMONSTRATIONS

DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018



SOINS ALTERNATIFS

STAND 232MASSAGE CRÂNIEN
Atelier découverte 15min/pers.
(4 participants max.)

Carinne MINNE (www.moninstantprecieux.com)GRATUIT

11h00 - 12h00

STAND 242AROMA-OLFACTOLOGIE
Sentir et vivre les huiles essentielles en commençant par le nez et les ressentir 
avec le corps pour ensuite les découvrir intellectuellement. Repartez avec un 
"doudou" aromatique" (12 participants max.)

Marie-France VAN AUBEL (www.soleil-interieur.net)GRATUIT

14h00 - 15h00

ATELIERS / DEMOS  |  DIMANCHERéservations sur place, le jour même

BIEN-ÊTRE CHEZ SOI... & AVEC SOI

STAND 232SOIN REIKI
Atelier découverte 15min/pers.
(4 participants max.)

Carinne MINNE (www.moninstantprecieux.com)GRATUIT

16h00 - 17h00

L'IDÉAL DE MOI

STAND 334ATELIERS COACHING
Coaching en image, coaching sportif et accompagnement nutrition

Anne-Laure HOCQUET GRATUIT

10h00 - 19h00

STAND 304ATELIERS DÉCOUVERTE EN CONTINU
- Massage découverte relaxant ou massage découverte des pieds (10h-11h)
- Découverte de la Pierre de l'Âme 
- Les émotions qui bloquent vos énergies

Christine HOUYOUX, Fleur & Beauté (www.fleuretbeaute.be)GRATUIT

10h00 - 19h00

STAND 137LES TAMBOURS CHAMANIQUES
À la découverte du Tambour!
(12 participants max.)

Louisa VINCIARELLI, artisane factrice de tambours amérindiens
(www.lestamboursdejadhyane.com)GRATUIT

13h00 - 14h00
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ATELIERS / DEMOS  |  DIMANCHE Réservations sur place, le jour même

L'IDÉAL DE MOI (suite)

STAND 313SOIN ECLAT VISAGE
Soins découverte Salin de Biosel
(45 min/pers.) 

L'ABSOLU, Centre de soins et parfumerie sélective (www.labsolu.be)GRATUIT

10h30 - 17h00

STAND 307PARFUMS (CRÉATION COLLECTIVE)
A tous les passionnés des parfums mais aussi ceux qui veulent découvrir le monde 
enchanté des senteurs du monde : une expérience olfactive inoubliable en créant 
un parfum ! Repartez avec une fiole de 10ml de cette création collective.
(10 participants max.)
Mr et Mme FLORINE, Ô Ô Parfums (www.oo-parfums.be)GRATUIT

13h30 - 15h30

STAND 307PARFUMS (CRÉATION COLLECTIVE)
A tous les passionnés des parfums mais aussi ceux qui veulent découvrir le monde 
enchanté des senteurs du monde : une expérience olfactive inoubliable en créant 
un parfum ! Repartez avec une fiole de 10ml de cette création collective.
(10 participants max.)
Mr et Mme FLORINE, Ô Ô Parfums (www.oo-parfums.be)GRATUIT

16h30 - 18h30

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES

STAND 455L' ALOÉ VERA
Retrouvez un bon métabolisme!
(15 participants max.)

Sabine APPELDOORN, coach santé et bien-êtreGRATUIT

13h00 - 14h00

STAND 307PARFUMS (DÉCOUVERTE DES FAMILLES OLFACTIVES)
À quelle famille olfactive appartenez-vous ? Un atelier ludique et enrichissant. 
Une occasion unique de pénétrer dans le monde merveilleux des parfums !

Mr et Mme FLORINE, Ô Ô Parfums (www.oo-parfums.be)GRATUIT

11h00 - 12h30

STAND 314RÉHAUSSEMENT DE CILS
Démonstration Yumi Lashe. 

L'ABSOLU, Centre de soins et parfumerie sélective (www.labsolu.be)GRATUIT

13h00 - 17h00
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ATELIERS / DEMOS  |  DIMANCHERéservations sur place, le jour même

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES (suite)

STAND 455LES FLEURS DE BACH
Atelier d’initiation et pratique.
Préparez VOTRE remède !
(15 participants max.)

Martine HAYOT & Véronique DUCOFFRE, conseillères en fleurs de BachGRATUIT

14h00 - 15h00

STAND 455L' ALGUE KLAMATH
Atelier découverte sur ses bienfaits pour notre corps.
(15 participants max.)

Dominique BOULAY, www.dominiqueboulay.comGRATUIT

15h00 - 16h00

PODIUMFASHIONISTA
Et si vous rayonniez votre féminité au  travers de votre activité ? 
Fashonista, bien plus qu'un job : c'est une philosophie de vie !
Atelier défilé.

Marinette BONFOND (www.youfashion.com)GRATUIT

12h00 - 13h00

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL

PODIUMPSYCHOGÉNÉALOGIE
Venez apprendre à décrypter votre "arbre minute".

Judith BLONDIAU - VAN DEN BOGGAERT (www.evidences.be)GRATUIT

11h00 - 12h00

STAND 577PLEINE CONSCIENCE ET RELAXATION PROFONDE
Venez vivre un moment de pleine conscience suivi d'une relaxation profonde.
Séance collective.

ELEDHWEN ENERGY (eledhwen-energy-26.webself.net)GRATUIT

12h00 - 13h00

STAND 577MÉDITATION LES 8 WINDS
Ancrage, harmonisation et activation.
Séance collective.

Maria Claudia OLEA (oleamariaclaudia@gmail.com)GRATUIT

13h00 - 14h00
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ATELIERS / DEMOS  |  DIMANCHE

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL (suite)

PODIUMQI GONG
Démonstration

CLUB DE KUNG FU DES COLLINES (www.facebook.com/clubdekungfudescollines/)GRATUIT

14h00 - 15h00

STAND 577MÉDITATION POUR ÉVEILLER LE FÉMININ DIVIN
Séance collective.

Maria Claudia OLEA (oleamariaclaudia@gmail.com)GRATUIT

15h00 - 16h00

PODIUMFASHIONISTA
Et si vous rayonniez votre féminité au  travers de votre activité ? 
Fashonista, bien plus qu'un job : c'est une philosophie de vie !
Atelier défilé.

Marinette BONFOND (www.youfashion.com)GRATUIT

15h00 - 16h00

STAND 577PLEINE CONSCIENCE ET RELAXATION PROFONDE
Venez vivre un moment de pleine conscience suivi d'une relaxation profonde.
Séance collective.

ELEDHWEN ENERGY (eledhwen-energy-26.webself.net)GRATUIT

16h00 - 17h00

PODIUMPSYCHOGÉNÉALOGIE
Venez apprendre à décrypter votre "arbre minute".

Judith BLONDIAU - VAN DEN BOGGAERT (www.evidences.be)GRATUIT

16h00 - 17h00

STAND 577COMMUNICATION NON VIOLENTE
Séance collective.

Rosalie KPODONOU (www.arbrerouge.org)GRATUIT

14h00 - 15h00
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ATELIERS / DEMOS  |  DIMANCHE

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL (suite)

PODIUMCONCERT MÉDITATIF
'Bain de sons cristallins & Chants de l'âme’

Annabelle DE VILLEDIEU (www.annabelledevilledieu.fr)GRATUIT

17h30 - 18h30

STAND 577MÉDITATION ZEN BOUDDHISTE
Séance collective.

ASSOCIATION ZEN DE BELGIQUE  (www.azb.be/fr/)GRATUIT

17h00 - 18h00

17 & 18 NOVEMBRE 2018 33



CONFÉRENCES  |  DIMANCHE

SALLE MÉRIDIEN (à l'étage)

PATRICIA PAISANT 432
« Axe cerveau/intestins : déséquilibre acidobasique / conséquences sur la santé ».

11h00

MARJORIE HARMONIE
« La pensée positive, couper les liens d’attachement qui nous freinent…explication des 
bonshommes allumettes ».

12h00

MARINKA 615
« Contacts spirites sur photos ».

13h00

CHRISTINA PUSCIZNA 573
« Les empreintes digitales et palmaires, signatures uniques de notre identité personnelle ».

14h00

PASCAL LACOMBE 123
« Bols de cristal chantants et l’auto-guérison. Comment utiliser le Son pour son bien-être? ».

15h00

FRANK MANCEAU 111 - 112
« La pensée ‘Cristal ‘ : vers une transition de la conscience ».

16h00

YVONNE GROMMES 257
« Il n’y a rien qui soit incurable. Bruno Gröning ».

17h00

CONFÉRENCES
DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018
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SALLE TROPIQUE (à l'étage)

BRIGITTE FLORANI 431
« L’Aloe arborescens, un trésor de bienfaits. Quelles différences avec l’Aloe vera? ».

13h00

FRÉDÉRIC LUHMER 211 - 221
« Devenez praticien en soins énergétiques tout en réalisant votre éveil ».

14h00

HÉLÈNE DELÉPINE 574
« La communication animale ».

15h00

DENIS SIMON 512 - 522
« Vivons-nous plusieurs vies ? ».

17h00

JEAN-FRANÇOIS GUILLOTTE 231 - 241
« L’eau c’est la Vie, mais qu’est-ce qu’une eau de qualité et comment s’y retrouver ? ».

11h00

VIRGINIA FANTONI 576
« EMI (Expérience de Mort Imminente) : des capacités extra sensorielles amplifiées ».

12h00

LUCAS GILLIS 212 - 222
« Hypno-énergie : synergie de bien-être et clés de libération de l’être ».

16h00

CONFÉRENCES  |  DIMANCHE

SALLE AGORA (à l'étage)

MARTINE HAYOT 453
« Fleurs de Bach, comment les utiliser ? Une conseillère vous guide (témoignages) ».

13h00

MICHÈLE VALOT 623
« Contact avec les défunts et les Anges ».

15h00

JEAN-FRANÇOIS GUILLOTTE 231 - 241
« Comment la bio-résonance harmonise-t-elle les fréquences nuisibles ? (Electrosmog) ».

16h00

MAGALI GILLE 
« La réflexologie CAUSALE: une «nouvelle» approche de la réflexologie plantaire ».
Démo sur base volontaire.

17h00

LINDA ANSALDI 233
« Mémoires karmiques et programmation de l’ADN ».

14h00

SABINE GORISSEN 311
« Votre image parle de vous. Reconnectez-vous à votre féminité et à votre capital séduction ».

12h00

MARIA CLAUDIA OLÉA 
« Explorateur en conscience, ré enchantez notre monde ! Evitez le burnout, le stress, 
l’extrême fatigue, la perte d’énergie vitale ».

11h00
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ARTISANS DU NÉPAL 101 - 102
www.artisans-du-nepal.com
Bols chantants tibétains, articles culturels tibé-
tains, gongs et malas de prière.

BE SAFE 109
www.boutique.guydemarle.com
Gamme Guy Demarle : appareils de mise sous 
vide d’air d’aliments assurant une conservation 
5X plus longue.

BIO ENERGY 132
www.vivre-bio-naturel.fr
Bijoux énergétiques BIO-ENERGY.

BLEU DE PIERRES 107
LITHOTHERAPIE - Bijoux en pierres naturelles 
& minéraux.

CHOUETTIBOU 108
www.chouettibou.fr
La bouillotte sèche à l'épeautre bio.

COEUR DE SON 136
www.vivanceflorel.com
Fabrication et vente d’instruments sonores de 
bien-être (Tambours en toile).

COULEURS D’APSARA 113
www.les-couleurs-apsara.fr
Création de Bijoux énergétiques et olfactifs, Or-
gonites, Bols chantants, Mandalas.

CRISTAL BRAZIL 111 - 112
www.cristalbrazil.com
Minéraux & Bijoux ornés de minéraux.

CRISTAL VIBRASONS 123
www.cristalvibrasons.com
Bols chantants et instruments en cristal - Forma-
tions.

BIEN-ÊTRE CHEZ 
SOI... & AVEC SOI

Géobiologie - Feng shui / Art 
thérapie - Artisanat (bijoux, vête-
ments, déco,...) - Cristaux & 
Minéraux - Bols tibétains / Gongs 
/ Encens - ...
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ÊTRE PLUS MAGAZINE 121 - 122
www.agendaplus.be
Mensuel sur le bien-être, le développement 
personnel, la santé naturelle, les psychothérapies 
et la spiritualité.

FRANKEN - WELLNESS 135
www.franken-wellness.com
Bijoux magnetic, Wellness et Accessoires, 
K-O-M.

GOOD VIBES 104
www.goodvibesshop.be
Vente d’articles et bijoux en Shungite. Fioles et 
bouteilles «Vitajuwel» permettant la dynamisa-
tion de l’eau avec des cristaux.

HÉLÈNE STABILE BIJOUX 134
www.helenestabile-bijoux.fr
Création et vente de bijoux en argent 925 avec 
minéraux nobles. Vente d’étoles en pur cache-
mire & soie - Minéraux.

LES PRÉCIEUX DES ELFES 139
www.lesprecieuxdeselfes.be
Lithotérapie, cristaux, minéraux, bijoux, déco.

LES TAMBOURS DE BRUNO 103
www.lestamboursdebruno.wixsite.com
Tambours chamaniques et hochets.

L’ESSENTIEL MAGAZINE 114-124
www.magazine-essentiel.com
Magazine «l’essentiel magazine».

MEMORYPUR 116-126
www.memorypur.com
Literie (matelas, oreillers, couettes, draps). 

QUO VADIS DIFFUSION 125
www.quovadis.be
Cartes divinatoires, pendules de radiesthésie, 
médailles, encens, bougies, lithothérapie, litté-
rature spécialisée, etc...

RELAXARIUM SPA 115
www.relaxariumspa.com
Douches Thalasso avec technologie vortex pour 
les sels de bain et les cristaux pour les Chakras.

SANTÉ & BIEN-ÊTRE 131
www.geobio-habitat.be
Géobiologie, Bio-Energétique, Santé BienÊtre.

TAMBOURS DE JADHYNE 133
www.lestamboursde jadhyane.com
Tambours amérindiens, housses de tambours, 
hochets, encens amérindiens et bougies.

UNIVERSAL VIBRATION 105
www.universalvibration.com
Géométries sacrées: gravure sur pierre, struc-
tures en verre. Bioénergie et reiki.
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ACCORDEUR DU CORPS 
GUÉRISSEUR 202
www.accordeurducorps.blogspot.com
Remise en alignement du corps ou demande 
spécifique.

ALPHAFORME 231
www.alphaforme.be
Géobiologie - Naturopathie - BioVibratoire, Bio-
résonance, BioElectricité.

ASBL NOA 223
www.asblnoa.be
Reiki, Réflexologie, Massages assis, Soins éner-
gétiques, Massage Ayurvédique (Kansu), Mas-
sage crânien, Access Bars.

CHRISTIAN DIEUDONNÉ 253
www.dieudonnechristian.com
Soins de l’âme, harmonisation des énergies sub-
tiles et des chakras, libération des mémoires, li-
bération des entités. 

DIEN CHAN (MULTIREFLEXOLOGIE) 256
dienchannhungbruxelles.blogspot.be
Soins alternatifs naturels vietnamiens.

FLEUR & BEAUTÉ 254 - 304
www.fleuretbeaute.be
Soins et Formations en Réflexologie, Kinésio-
logie, Lithothérapie. Vente de pierres, cristaux, 
huiles essentielles Aroma Altéarah, New Para-
digm MDT.

HEAL’IN SOUL 212 - 222
www.healinsoul.be
Soins énergétiques, développement personnel, 
hypnose, vente de produits liés au bien-être 
(encens, tarots, oracles, ...).

IRIDOLOGIE 251
www.olivierneimry.com
Iridologie - bilan de santé à partir de l’iris d’yeux 
- correction alimentaire ad’hoc - chirologie.

SOINS ALTERNATIFS

Réflexologie plantaire et faciale - 
Massages, Shiatsu - Acupuncture 
- Hypnose - Sophrologie - Reiki - 
Soins énergétiques - EFT, PNL - ...
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ISAHE 241
www.isahe.com
Institut de Santé Alternative Holistique et 
Energétique. 

KURUMBLA 233
www.kurumbla.com
Développement personnel-spirituel, program-
mation ADN, énergies Kurumbla. Stages, forma-
tions et voyages initiatiques.

L.U.H.M.E.R 211-221
www.luhmer.love
L.U.H.M.E.R. : soins énergétiques - soins et en-
seignements. Présentation de la franchise des 
soins L.U.H.M.E.R (chemin d’éveil & maîtrise de 
l’énergie).

LA PORTE DE L’EVEIL 234 - 235
www.laportedeleveil.com
Massages sonores aux bols tibétains - soins 
énergétiques.

LA VOIE DE L’OURS 243
www.lavoiedelours.be
Naturopathe, Chamane, guérisseur magnéti-
seur.

LES AMIS DE BRUNO GRÖNING 
244 - 245
www.brunogroening.org
Informations sur la possibilité d’aide et de guéri-
son par la voie spirituelle selon l’enseignement 
de B. Gröning (énergie curative & bienfaisante).

LUMINO-RELAXOTHÉRAPIE 252
www.psio.com
Présentation du PSIO, produits de bien-être 100 
% naturel.

MAGALI GILLE CONFÉRENCE
www.reflexologiecausale.be
Conférencière - réflexologie plantaire causale.

MARIA CLAUDIA OLEA CONFÉRENCE
Thérapeute formée à la pratique et la guérison 
à travers notamment ;  Reiki, Shamballa, 
Heartfulness, Clair ressenti, Onctions sacrées.

MASSAGE CÉNESTHÉSIC 205 - 207
Massages de détente et de relaxation.

MIWELL 214-215
www.miwell.be
Tapis infrarouge aux pierres de Jade, Tourma-
line et Amethystes.

NATUROPAT 255
www.naturopat.be
Gestion du poids, du stress, des douleurs. Na-
turopathie, Soins énergétiques, Sophrologie et 
Massothérapie. PSIO lunette de luminothérapie 
et relaxothérapie.

NEW PARADIGM MDT 201
www.catherinechapelle-pijcke.be
New Paradigm MDT, sonothérapie, séances 
énergétiques et formations - massages méta-
morphiques - bols de cristal.   

VAN ERVEN ARTHUR 213
Huile de Siam - Tibet & Sinus Oil - Respinel - 
Tonicum.
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BIJOUX MARIE-L 322
www.marie-l.com
Vente à domicile de bijoux.

CAROLE TINANT 324
www.caroletinant.be
Créatrice de bijoux.

CASADA 315-325
www.casada.be
Power board, fauteuils de massage.

DONNERBERG 335
www.donnerberg.net
Coussins massants, vibrants, chauÁants 
(infrarouge) composés de boules de masage en 
Jade. 

FERME DE LA COMOGNE 305
www.fermedelacomogne.be
Savons et cosmétiques au lait de jument et pro-
duits wellness. 

JARDIN DE KAMELIA 312
Huile de Figue, d’Ail, de Sésame, d’Argan. 
Chanvre, Argile, Eau de Rose, Savons.

JOELLE HUBEAUX 303
www.joellehubeaux.be
Artiste peintre régionale qui peint sous le pseu-
do «Jel». De l’abstrait au figuratif en passant par 
le pointillisme, elle voyage dans un monde de 
rêve, de poésie et d’imagination selon ses états 
d’âme (de nombreux portraits de femmes et 
d’enfants). Nouvelles créations : Le trompe-l’œil 
de chevalet ou le photoréalisme. Une artiste ex-
ceptionnelle qui a pour fil conducteur l’Amour !

L’IDÉAL DE MOI

Conseils en image - Relooking 
(coi�ure, vêtements, maquil-
lage,...) - Codes couleurs - Cos-
métiques naturels - Accessoires 
- ...
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L’ ABSOLU 313-314-323
www.labsolu.be
Centre de soins et parfumerie sélective.

LOOK & STYLE
by SABINE GORISSEN 311
www.lookandstyle.com
Sabine Gorissen est l’auteure du livre
‘50 ans ou presque et alors ?’, conseillère 
en image, esthéticienne, coach bien-être 
et fondatrice de Look and Style.
Elle aide et accompagne les femmes 
de 45 ans et plus à se reconnecter à leur fémini-
té et leur capital séduction grâce à 
sa méthode « Nutri’Style » basée sur 3 axes : 
Le style, l’esthétique et la nutrition !

NEYA 301
www.neyabeauty.com
Produits Bien-être : huile d’argan, savon natu-
rel, huile de graine de figue de barbarie, poudre 
d’alun, gel douche naturel, artisanat marocain.

RÊVE DE FEMMES 321
CoiÁure & Relooking personnalisé - Shampoing 
et soins VEGAN, Colorations allégées en 
ammoniac AFFINAGE, Permanentes bio 
HANTESIS.

VIA 528 302
www.gemka.be
Pommeaux de douche Géothermal ECO2 - 
Douche avec son filtre GEMKA et BERKEY.

VITAFORME 332-333
Produits NUSKIN (soins du quotidien, 
compléments alimentaires, soins visage et 
corps avec la science Ageloc).

Ô Ô PARFUMS 315

www.oo-parfums.be
Cette parfumerie est un lieu magique et 
avant-gardiste où vous pourrez être, enfin, vous-
même ! Mr et Me Florine vous transmettent leur 
passion du monde mystérieux des parfums, que 
ce soit au travers des merveilleuses créations 
de leur «Bar à Parfums» ou d’un «Atelier» où 
l’on crée soi-même son propre parfum ... Des 
concepts innovateurs uniques en Europe... et 
une expérience sensorielle et conviviale assu-
rée ! Vente de savons parfumés et de «La Vi-
laine», spécialité de Philippeville (pâtes de fruits 
élaborées à partir de thés olfactifs et spéciaux).
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SANTÉ AU NATUREL & 
MÉDECINES DOUCES

Alimentation bio & naturelle 
- Compléments alimentaires 
(minéraux / vitamines) - Phyto-
thérapie / Aromathérapie - Fleurs 
de Bach - Herboristerie - Naturop-
athie / Iridologie - Acc. santé - ...

ADISE 68 461
Dégustation et vente de jus, confits et poudre 
d’hibiscus, gingembre et curcuma.

ARIIX 454
Produits de bien-être et de santé naturels.  
Compléments alimentaires et soins du corps.

BIOLEJEUNE.S SPRL 442
www.biolejeune-s.be
Elixirs de graines germées de légumes bio et de 
myrtille sauvage, compléments aliments Terre, 
Elixirs de luzerne, poireau, ail, tournesol, radis 
pourpre,…

CANNAVIE 451
www.cannavie.be
Produits alimentaires et cosmétiques à base de 
chanvre (issu de nos propres cultures).

CERULE 412
www.dominiqueboulay.com
Gamme des produits CERULE : compléments 
alimentaires et produits cosmétiques pour la ré-
génération cellulaire. 

COMME AU JARDIN 411 - 421
Phytothérapie, senteurs, savon du jardinier, 
huiles naturelles et essentielles, …

EAU KANGEN 441
Fontaines d’Eau KANGEN : eau alcaline, 
antioxydante et hydratante. Solution douce et 
écologique aide à rétablir votre équilibre acido/
basique.

FEELICIE 403
www.feelicie.be
Produits à base de plantes locales qui trans-
mettent leur message. Tisanes, amulettes, jeux 
de cartes, plantes à brûler.
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FLOR’ALTERNATIVE 431
www.floralternative.be
Produits à base d’Aloe Arborescens: jus (ali-
mentaire), gel (usage externe) et cosmétiques 
(crème mains, corps, visage).

FOREVER LIVING PRODUCTS 402
www.smileandfeelgood.flp.com
ALOE VERA : produits de Beauté, Fitness, San-
té, Régularisation du poids. Bijoux magnétiques

HUILES ESSENTIELLES & POMMES 
DE PIN 401
Huiles essentielles + supports naturels, paniers 
et coeurs en pommes de pin

LA ZANE ATTITUDE 452
www.anesses.com
Produits de soin et d’hygiène à base de lait 
d’ânesse

LABORATOIRE LERECA 432
www.lereca.fr
Fabrication et distribution de compléments ali-
mentaires naturels à base de phytothérapie

L’ARTISAN PRESSÉ 432-442
Bar à jus «minute» de fruits et de légumes.

MARTINE HAYOT 453
Conseillère en Fleurs de Bach - Aucun article en 
vente.

OZENBIOTEC 422
Vente de compléments alimentaires et conseils 
en diététique.

PRESBYTERE GONNETOT 462
www.presbytere-gonnetot.fr
Lieu de ressourcement qui accueille des in-
tervenants ayant un savoir à partager dans le 
domaine de la santé, de la nutrition, des loisirs 
actifs,...

RELAXMYBODY 404 - 405
www.relaxmybody.be
Fauteuils de massage bien-être, zéro gravité 
pour particuliers et entreprises (location pos-
sible).
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DÉVELOPPEMENT 
PERSONNEL

Littérature - Coaching d'épanou-
issement - Yoga / Qi Gong / Tai 
Chi / Méditation - Table d'écoute 
- Numérologie / Chamanisme / 
Lecture d'Aura / Chiromancie - ...

ANITA-BELGIQUE ASBL 572
Formation certifiante des nutripuncteurs 
(Oligoélements PRONUTRI et Phyto ACTIVA).

AURA-VISION 532
Photographie de l’Aura, Consultation 
chakraénergie.

BA DEMA (EDITIONS POUR LE BIEN-ÊTRE) 511
www.befengshui.com
Calendrier Feng Shui 2019, année du cochon, Qi 
Gong, Ma gratitude envers le Taijiquan, Consul-
tation d’astrologie chinoise, Yi Jing et Feng Shui 
sur place.

BOROMNA CRÉATIONS 521
www.boromnacreations.com
Décoration zen, mosaïque et tableaux d’art-thé-
rapie, bijoux zen.

CHIRO-MANCIE/LOGIE 573
Chiromancie et chirologie. 

CHRISTIANE BEERLANDT 551 - 562
www.christianebeerlandt.com
Maison d’édition.

CLUB DE KUNG FU DES COLLINES 576
Atelier de KUNG FU & QI QUONG.

COMMUNICATION ANIMALE 574
www.helenedelepine.com
Présentation et vente de livres sur la communi-
cation animale.

EDITION LANORE 531 - 541
Edition de livres sur la Santé, l’Alimentation 
et le Développement personnel. Livres sur 
l’Esotérisme, l’Astrologie, la Médiumnité.

EDITIONS DU GRAAL 512-522
info@graal-belgique.net
Revues spécialisées.
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EDUARDO ALDO 501
www.eduardo-aldo.be
Numérologue, conseil, conférencier, médium, 
magnétiseur, coupeur de feu, passeur d’âmes, 
thérapeute en métamédecine.

EGLISE CATHOLIQUE GALLICANE 533
www.gallicanciney.onlc.be
Table d’écoute, prières et bénédictions, exor-
cisme, sacrements.

FRANCOISE LOOZEN 502
Ecrivain et conférencière - Guidance maternelle 
prouvée, 16 ans après la mort.

GIRASOL 504
www.girasol.be
Communication non violente (livres et supports 
didactiques, formation, médiation, coaching).

L’ INSTANT T 513-514-523-524
www.linstantt.be
Salon de thé et épicerie fine.

MANU DOREV 553-554-563-564
www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev
Artisanat népalais, spectacle d’hypnose.

MARIE-CLAIRE WASSEIGE 503
Peintures médiumniques et symboliques.

MARJORIE HARMONIE CONFÉRENCE
Bien-être, pensée positive avec présentation de 
la méthode hawaïenne Ho’oponopono.

MELINA C. 544
www.melinac.com
Collection Melina C (sacs italiens pur cuir & ac-
cessoires) - proposition d’ateliers et du métier 
de Fashionista.

PSYCHOGÉNÉALOGIE 534
www.evidences.be
Atelier de psychogénéalogie: l’arbre généalo-
gique minute.

THER’AZUR 575
Soins de guérison chamaniques. Attrape-
rêves, encens, bougeoirs, bracelets en bois de 
noisetier, pendules.

UCM-RÊVES-ANGÉOLOGIE 543
www.ucm.ca
Sensibilisation à l’Angéologie traditionnelle; In-
terprétations des rêves, signes et symboles. An-
gélica Yoga.
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MÉDIUMNITÉ / 
VOYANCE

Voyance - Oracles - Tarots - Per-
ception extra sensorielle - Lecture 
des signes - Contacts spirites - ...

ALISHA 605
www.voyantealisha.fr
Médium, voyante, tarologue et magnétiseuse.

BERGELYNE 606
Médium spirit, astrologue, numérologue, 
sophrologue, ligne de la main, tache d’encre, 
coaching.

CHIROMANCIE 655
Lire les mains et les pensées et le résultat sera 
imprimé.

DE VILLEDIEU ANNABELLE 602
Medium, clairvoyant, thérapeuthe du corps et 
de l’âme, concert méditatif.

DIVINITÉ ESA 654
Médium, spirite, astrologie, tarologie.

EDWIGE TAROLOGUE - ASTROLOGUE 
656
Medium, Astrologue, Voyance, Cartes.

ESPOIR & LUMIERE 652
www.espoiretlumiere.be
Passeuse d’âme, guérison de l’âme, contact 
avec l’au-delà.

IMANNA & LA CRYSTAL TEAM 612
www.imanna-crystalteam.com
Channeling (avec crânes de cristal des an-
ciennes traditions) - Médiumnité - Karmathé-
rapie - Lecture d’âme et mission de vie, Soins 
énergétiques.

JEANNE VETULIA MEDIUM 616
www.jeanne-vetulia-medium.com
Médium.

JUDITH - LAETITIA 657
Médium, tarologie, oracle belline, numérologue, 
écoute, coach intuitif.
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LA GUÉRISSEUSE D’ÂMES : 
ISIS L’ILLUMINATRICE 632
Passeuse d’âmes.

MAMA BERNADETTE 622
Voyance.

MARINKA 615 - CONFÉRENCE
Contacts spirites sur photos, Consultations et 
conférences.

MICHÈLE VALOT 623 - CONFÉRENCE
Contacts avec les défunts et les Anges

PARAMINUTES
603-604-613-614-623-624-625-626-633-634-
635-636
www.paraminutes.com
Voyance.

SERGE DUCAS 623 - CONFÉRENCE
www.sergeducas.be
Consultations en Astrologie et Tarologie. Vente 
des Horoscopes 2018.

17 & 18 NOVEMBRE 2018 47





17 & 18 NOVEMBRE 2018 49










